
E

•ARLO LCLA

ESTADO DE SAO PAULO

* DECRETON.*41.634, DE 13 DEMARÇO DE 1997

TRANSFERE *, CARGO E AS FU,LÇÕES-ATINIDADES QUE ESPECFCA E DA

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS

MA•RIOCOVAS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DOS ARTIGOS 54 E55DA LEI COMPLEMENTAR N*

180, DE 12 DE MAIO DE 1 978,

ECTA

ARTIGO I.* - FICAM TRANSFUS O CARGO PROVIDO E AS FUNÇÕES-ATIVIDADES

PREENCHIDAS CONSTANTES DO ARTIFIXO QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE DECRETO

ARTIGO 2.0 - FICAM OS SECRETÁRIOS DE ESTADO AUTORIZADOS A PROCEDER

MEDIANTE APOSTILA, A RETIFICAÇÃO DOS SEGUINTES ELEMENTOS INFORMATIVOS

CONSTANTES DO ANEXO A QUE ALUDE O ARTIGO ANTERIOR:

1 - NOME DO SERVIDOR;

II - DADOS DA CÉDULA DE IDENTIDADE:

PODER EXECUTIVO

GOVERNADOR MÁRIO COVAS

AV. MORUMBI, 4.500MONLMBI - CEP 05698-900 - FONE: 845-3344

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES

III - SITUAÇÃO DO CARGO OU FNCAO-ATIVIDADE NO QUE SE RETERE AO

DEUPROVIMENTO E PREENCHIMENTO MESMO QUE EM DENENCIA DE ALTERAÇÕES

OCORRRIDAS

ARTIGO 3.* - AS DESPESAS DECORRENTES DA APLICAÇÃO DESTE DECRETO

CORRERÃO A CONTA DAS DOTAÇÕES PRÓPRIAS CONSIGNADAS NO OKAMOTTO VIGENTE

ARTIGO 4.0 .- ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

PALÀDO DOS BANDEIRANTES 13 DE MATÇO DE 1 997

MARIO COVAS

FRANCISCO GRA*NO NETO

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

MARM TERESIMHA GODO

SECRETÁRIA DA CRIANÇA, FAMÍLIA E BEM-ESTAR SOCIAL

WAJNER BAREM

SECRETÁRIO DO EMPREGO RELAÇÕES DO TRABALHOE

ROBSON MANNO

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANUONAAFNM

SECRETÁRIO DO GOVERNO GESTÃO ESTRATÉGICAE

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNA E GESTÃO ESTRATÉGICA,

ANEXO

A QUE AA REFERE O ADRIAO I .* DO

CARGOFUNCAO ATIVIDADE REF. E.V SQQF OCUPANTE RG DO PARA

AUXILIAR DE SERVIÇOS 1 N E. SQC-III NEUZA DE SOUZA DIAS 6.950 126 SCFBES QSERT

AUXILIAR DE SERVIÇOS 1 N.E. SQF-II MARIA APARECIDA GARCIA TREVISAN 6 489 963 QSERT SCFBES

VIGIA 2 N.E. SQF-II LUIZ GONZAGA DE GO15 10 647.920 QSAA QSERT

DISPÕE SOBRE A RENRGANIZACNO DA COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA

••ÉCNICAINTEGRAL - CATI, DA SECRETA,RIA DE AGRICULTURA E

ABSTACIMENTO E DA PROVINDAS CORREAS

RETIFICAÇÃO DO K.O. DE 254*97

ARTIGO 128 -

ONDE SE I*: XIV ODECRETO N.* 41 599. DE 21 DE JANEIRODE 1997.
-

SECRETAR ROBSON MANNO

RESLUCAO CCA DE 13-3-97

AUTORIZA O AFASTAMENTO DE SENIORES PÚBLICO5 ESTADUAIS PARA PARTICIPAÇÃO EM

CERTAME

0 SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL, COM FUNDAMENTO NO INC VII DO ART. IODO

DEC. 24.688 86. COMBINADO COM O INC II, DO ART. 5.* DO DEC 39 892-95. RESOLVE:

ARTIGO I•FÌCA AUTORIZADO, NOS TERMOS DO ART 69 DA LEI 10 261-68. OU DO INC.*

II, DO ART. 15 DA LEI 5*74 OBSERVADO O DISPOSTO NO DEC 52 322 69. O AFASTAMENTO

DOS SERVIDORES PÚBLICOS ESTADUAIS PARA PARTICIPAREM DO SIMPÓSIO INTERN,ACIONAL - PENAS

ALTERNATIVAS E SISTEMA PENITENCIARIO A REALIZAR-SE DE 18 A 21-3-97. EM SAO PAULO -

CAPITAL *

ARTIGO 2.* - PARA OBTENÇÃO DA VANTANGEM PREVISTA NO EMGU ANTEROR DEVERÃO OS

INTERESSADAS, NTRO DE 30 DIAS, APÓS A EVENTO COMPROVAR SUA PARTICIPAÇÃO NO

CERTAME, MEDIANTE A APRESENTAÇÃO DE ATESTADO OL, CERTIFICADO DE FREQÜÉNCIA OFERECIDO

PELA ENTIDADE PROMOVERA DO EVENTO

PARÁGRAFO ÚNICO -A INOBSERVÃNCIA DO DISPOSTO NESTE ARTIGO ACARRETARÁ DESCONTO

NOS VENCIMENTOS OU SALÁRIOS, CORRESPONDENTES AOS DIAS DE AFASTAMEN,TO QUE SERÃO

CONSIDERADAS COMO FALTAS INJUSTIFICADAS

ARTIGO 3.' - ESTA RESOLUÇÃO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

ROHCA CC. DE 13-3-97

AUTORIZA O AFASTAMENTO DE SERVIDORES PÚBLICOS ESTADUAIS PARA PARTICIPAÇÃO EM

CERTAME

O SECRETARIO-CHEFE DA CASA GIVAL COM FUNDAMENTA NO INC. VS*, DO AR. I .E DO

DEC 24.688-86. COMBINADO COM O INC. II, DO ART 5.* DO DEC 39 892-95. RESOLVE:

ARTIGO 1.0 - FICA AUTORIZADO, NOS TERMOS DO ART. 69 DA LEI 10,261-68. OLL DO INC.

II DO ART 15 DA LE, 500-74 OBSERVAD O DISOPSTO NO DEC 52 322 69 O AFASTAMENTO

DOS SERVIDORES PÚBLICOS ESTADUAIS, PARA PARTICIPAREM DA I' CONFERINCIA DISTRITAL DO

ROTARY CLUB INTERNATIONAL - D,STRITO 4310 . **DA AÇÃO E DA VISAO A REALIZA•-SE DE 22 A

25-5-97, EM RGUAS DE SAO PEDRO SP.-

ARTIGO 2*- PARA OBTENÇÃO DA VANTAGEM PREVISTA NO ARTIGO ANTERIOR DEVERÃO OS

INTERESSADOS, DENTRO DE 30 DIAS, APÓS O EVENTO, COMPROVAR SUA PARTICIPAÇÃO NO

CERTAME, MEDIANTE A APRESENTACAOA DE ATESTADO OU CERTIFICADA DE FREQÚÉNCIA OFERECIDO

PELA ENTIDADE PROMOVERA DO EVENTO

PARÀGRAFO ÚNICO - A INOBSERVÁNCIA DO DISPOSTO NEITE ARTIGO ACARRETARÁ DESCONTO

NOS VENCIMENTOS OU SALARIOS CORRESPONDENTES AOS DIAS DE AFASTAMENTO QUE SERÃO

CONSIDERADOS COMO FAL•S INJUSTIFICADAS

RESLUCAO CC- DE 13-3-97

AUTORIZA O ARRASTAMENTO DE SERIVDORES PUBLKICO ESTADUAÏS PAIA PARTICIPAÇÃO EM

COMPETIÇÃO DESPORTVA

D SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CVIL COM FUNDAMENTO NO INC VII DO ARTIGO IDO

DEC 24 688-86, COMBINADO COM O INC II, DO ART 5* DO DEC 39,892-95. RESOLVE

A,RTIGO I.* .- FICA AUTORIZADO, NOS TERMOS DO INC 1. DO ART 75 DA LE, 10 261-68. OU

DO ,NC III. DO ART. 15 DA LET 500-74. O AFASTAMENTO DE SERVIDORES PÚBLICOS ESTADUA,S

PARA PARTICIPAREM DAS COMPETIÇÕES DESPORTIVAS CONSTANTES DO CALENDARAO OFTICIAL DE

ESPORTES, DA SECRETARTIA DE ESPORTES E TURSIMO PROGRAMADAS PARA O ANO DE 1 997

ARTIGO 2*.- PARA OBTENÇÃO DA VANTAGENM PREVISTA NO ARTIGO ANTEROR DEVERÃO OS

NTERESSADO DENTRO DE 30 DIAS APÓS O EVENTO COMPROVAR SUA EFETIVA PARTICPACAO NO

CERTZRRE. MEDIANTE APRESENTAÇÀO DE ATESTADO OU CERTIFCADO FORNECEDO PELA

COORDENADOR,A DE ESPORTES E RECREAÇÃO DA SECRETARIA DE ESPORTES E TUNO

PARÁGRAFO UNICO -A BARVANCA DO DISPOSTA NESTE ALTO ACARETARA DESCONTO

NOS VENCIMENTOS OU SALÁR,OS, CORRESPONDENTE AOS DIAS DE AFASTAMENTO QUE SERÃO

CONSIDERADOS COMO FALTAS INJUSTIFICADAS

DESPACHAS DO SECRETÁRIO-CHEFE, DE 13-3-91

NO PROCESSO IMESC-303-96 EM QUE O SINDICATO DOS PROCURADORES DO ESTADO DAS

AUTARQUIAS DAS FUNDAÇOES E DAS UNIVERSIDADE PUBLICAS DO ESTADO DE SAO PAULO

SINDIPROESP SOLTA AFASTAMENTO DE SERV,DOR COM BASE NA LC 343-84 A V,STA DOS

ELEMENTOS DE ,NSTRUÇÃO DOS AUTOS E NOS TERMOS DO PARECER 177-97 DA AJG COM

FUNDAMENTO NA LC 343 84, REGULAMENTADA PELO DEC 31 470 90. AUTORIZOU O

ATASTARNENTO DO PROCURADOR AUTARQUICO JOÃO CLIMACO PEN,NA TRNDADE RG 5 392 708

PARA, SEM PREJUIZO DE VENCIMENTOS E DEMAIS VANTAGENS DE SEU CARGO, EXERCER TARGO

DE SECRETÁRIO GERAL DO SINDICATO DOS PROCURADORES DO ESTADO, DAS AUTARQUIAS DAS

FUNDAÇÕES E DAS UNIVERSIDADES PÚBLICAS DO ESTADO DE SAO PAULO, NO BIÉNIO DE T '-1-97

A 31-12-98.*

NO RE9 DE I1-I1-96 (PB 11 980-96) EM QUE DOMINGAS MARIA DO CARMO

RODRIGUES PROLAOO SOLICTA O ALASTRAMENTO PARA EXERCER CARGO DE JUIZ CLASSISTA: 'A

VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO CONSTANTES DOS AUTOS E NOS TERTMOS DOS PARECERES AJG

33-97 E 200-97. DECLARO DOMINGAS MARIA DO CARMO RODRIGUES PERMIANO RG 2.829.844.

SUPERVISARA DE ENSINO, DO SQC-II-QM , LATADA E EM EXERCÍCIO NA 2 ' DELEGACIA DE

ENSINO DA CAPITAL, AFASTADA DO EXERCIO DAS FUNÇ6ES DE SEU CARGO, COM PREJU,ZO DE

14-11-96,VENCIMENTOS MAS SEM PREJUÍZA DAS DEMAIS VANTAGENS NO PERÍODA DE 11-11-96 AEM QUE EXERCEU AS FUNÇÕES DE JUIZ CLASSISTA TEMPORÁRIO REPRESENTANTE DOS

EMPREGADOS JUNTO A 67.' JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO DA CAPITAL, VINCULADA AO

GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

SENTIRAO A„TO„M ACAPNO

* GABINETE DO SECRETÁRIO

DACH DA EFE DE GABIINETE DE 11-3-97

NO PROCESSO GG-156-97 EM QUE E INTERESSADO O CERIMONIAL SOBRE AQUISIÇÃO DE

ENVELOPES: ""HOMOLOGO A DECISÃO DA COMISSÃO JULGADORA PERMANENTE E DE REGIST•E

CADASTRAL, PUBLICADA NO 0.0 DE 6-3-97.'

NO PROCESSO GG1 7+97 EM QUE E INTERESSADA A DIVISÃO DE MATERIAL SOBRE

AQUISIÇÃO DE ENVELOPES: "HOMOLOGO A DECISÃO D* COMISSÃO JULGADOPARA PERMANENTE E

DEREGISTRO CADASTRAL PUBLICADA NO D.O DE 6-3-97

SECRETRIO ANDRÉ FRANCO MONTORO FILHO

AV. MOBUMBI 4.500 MORUM6 - FONE: 845-3344

EXTRATO DE CONTRATO

PROC. SEP 095SI96.

CONTRATO-ATA1

PARECERJURÍDICO-CJ* SEP 003197

CONTRATADA JARDIM IND E COM S/A*

CONTRATANTE SECRETAR,A DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO-

OBJETO CONTRATAÇÃO DE FIRMA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE CAFÉ TORRADO E

AÇÚCAR-- REFINADO
ULDO E

VIGÉNCIA 3-3-97 A 2-3-98-

RECURSOS VALOR DE R3 17 880.00: ONERARÁ EM 1997 COM R* 14 900,00 CÒDIGOS:

29 001 SECRETARIA*- DE ECONOMIA PLANEJAMENTO, 29 01 05 DEPARTAMENTO DE- E UGR

ADMINISTRAÇÃO, PROGRAMA DE TRABALHO 03009002 12861 0000 - COORDENACAO E

ADMIN{STRAÇÃO GERAL NATUREZA DA DESPESA 34903071 CNK AÇÚCA,- PARA 1998 R*E

4 166.00 -

* COORDENADORIA DE ARTICULAÇAO

E PLANEJAMENTO REGIONAL

EXTRATO DE CONVDNIO

PROCESSO -- SEP 934/96

CONVÉNIO -- 3197

PARECERJURÍDICO - CJSEP 417796 E AJG 1537196

PARTICIPES -- COORDENADOR•A DE ARTICULACAO E PLA,NEJAMENTO REG•ONAL EO FTUNCPO

DE MIRASSOL

OBJETO - TRANSFERÉNC,A DE RECURSOS FINANCEIROS PARA A EXECUÇÃO DE 10 230 16M DE

PAV,MENTAÇÃO ASFALTICA EM VIAS DO MUN•ICIP•O

VIGENCIA -O PRAZO PARA A EX(ECUÇÃO DO PRESENTE CONVÉNIO SERÁ DE ATE 770 DAS

CONTADOS A PART,R DA DATA DE SUA ASSSINATURA

VALOR TOTAL R* 73 657,15 DOS QUA,S R* 70.000,00 DE RESPONSABILIDADEDO ESTA
-

DO E A RESTANTE DE RESPONSABILDADE DA PREFETURA

CLASSFICACAO DOS RECURSOS ANO 1997 COD,GO 290107 CAR PRAGRAMA DE

TRABALHO RESUMIDO 290126 - PROGRAMA DE MELHORIA EM TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA

URBANA - POSTUL NATUREZA DA DESPESA 494031-00 TRANSFERÈNC•A A MUNCIPIOS

ASSSINATURA - 12-3-97

OFCIO CONJSECRETÁRIOSJDC, SS.E PDEI, DE 34-*1

DLA SBE C,,AÇÃO DE GPO DE BALO

OS SECRETARIOS DA BUGICA EDA DEKA DA CIDADANIA EDA SAÚDE EO POCURADOR

GERAL DO ESTADO, COM A FINALDADE DE. DENTRO DE 15 DIAS, PREPARAR A REGULAMENTAÇÃO

PREVISTA ARTIGO 3.* LEI 9.495. DE 4-3-97. OBRIGA PRIVADASNO FORMA PARADE PRESTAÇÃOA DIRETA INTERMEDIAÇÃOQUE DEASSERVIÇOSEMPRESAS MEDLCOHOSPITAQUE

ATUEM SOB A OU

LARES A GARANTIREM ATENDIMENTO A TODAS AS ENFERMIDADES RELACIONADAS NO C6DIGO

IN,TERNACIONAL DE DOENÇAS DA ORGANIZAÇÃO MUNDIAL DE SAÚDE

ALGO 2.* - 0 GRUPO DE TRABALHO, INSTITUIDO PELO ARTIGO ANTERIOR, SERÁ COMPOSTO

PELOS SEGUINTES SERVIDORES: PMCURADORZ DO ESTADO DENISE MARIA AYRES DE ABREU BEL

RICARDO MORISHITA DO PARACON SJ D.C. E RICARDO OLIVA, MÉDICO DA PASTEN DA SUIDEO

ARTIGO 3 *-0, GRUPO DE, TRABALHO ACCIONARA DEPENDINCIA DA PASTA DA JU,STIÇAEM

E DA DEFESA DA CIDADANIA E TERÁ ASSESSORAMENTO ADMINISTRATIVO DA MESMA

NIGO Q.* - O SECRETÁRIO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA PODERÁ SE DIRIGIR A

QUALQUER AUTORIDADE DAS UNIDADES INDICADAS NO ARTIGO I ,* PARA SOLIDAR COLABORACAO AOS

TRABALHOS DO GRUPO INSTITUIDO NESTA RESOLUÇÂO

AR•IGO5.* - ESTA RESOLUÇÃO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

RE•L,,ÇÃOCOJITA SJDC, SSP E PDE-144, DE 13-*-97

IISPKSBRE AWR*GNR DE TRA•=H„

OS SECRETÁRIOS DA JUSTIÇA EDA DEFESA DA CIDADANIA EDA SAÚDE EO PROCURADOR

GERAL DO ESTADO, RESOLVEM:

ARTIGO 1*- FICA CRIADO UM GRUPO DE TRABALHO, INTEGRADO POR SERVIDORES DAS

PASTAS DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA, DA SAÚDE E DA PRADARIA GERAL DO ESTADO,

CAM A FI,NALIDADE DE, DENTRO DE 15 DLA PRZPARXR A REGULMENTACAO PRZVISU NO ARTGO 3-*

LEI 9.495. DE 4-3-97, QUE OBRIG AS EMPRESAS POMADAS QUE ATUZM SOB A OLMA DEPARA A

PRESMICH DIRETA OU INTERMEDIAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALARES A GARANTIREM

MENTO A TODAS AS ENFERMIDADES RELACIONADAS NO CÓDIGO INTERNACIONAL DE DOENÇAS DA

ORGANIZAÇÃO MUNDIAL DE SAÚDE

ARTIGO 2.' - 0 GRUPO DE TRABALHO, INSTITUIDO PELO ARTIGO ANTERIOR SERÁ COMPOSTO

PELOS SEGU•NTES SERVIDORES: POCURADORA DO ESTADO DENISE MARIA AYRES DE ABREU, BEL

R,CARDO OSHITA DO PROCON, DA 5)DC, E RICARDO OLIVA, MILCO DA PASTA DA SAÚDE

DA JUSTIÇAARTIGO 3.* - 0 GRUPO DE TRABALHO FUNCIONARÁ EM DEPENDÊNCIA DA PASTA

E DA DEFESA DA CIDADANIA E TERÁ ASSESSORAMENTO ADMINISTRATIVO DA MESMA

DA DEFESA DA CIDADANIA PODERÁ DIRIGIR

QUALQUERARTIGOAUTORIDADE4,' - ODASSECRETÁRIOUNIDADES INDICADASJUSTIÇA EDA ARTIGO SOLICITAR COLABORAÇÃOSE ANO 1* PARA AOS

TRABALHOS DO GRUPO INSTITUDO NESTA RESOLUÇÃO

NETA MALAR CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS

HIDRICAS, SANEAMENTO E OBRAS DO ESTADO DE SAO PAULO.

DISCRIMINAÇÃO -- SITUAÇÃO EM 15-1-97 - VALORES EM REAL

UIM LOTE DE 275 M2 JRDIM MARYAMA MUNICIPIO DE CAN,ANÉÌA ADQURIDO EM

1971 - 1 .700.08

1L6 DE UM LOTE DE 275,0M2,JARDIM MARATAYAMA MUNICIPIO DE CANANEIA

ADQUIRIDO 1993 283.23.-

UM APARTAMENT NA AV MIRUNA, 1.130, PLANALTO PAULISTA, CAPITAL, ADQUIRIDO EM

1977 44 133,35
-

LIM APARTAMENTA NA RUA DOS BURITEL 648. JABAQUARA, CAPITAL, ADQUIRIDO EM 1984

36 514,86. -

UMA LINHA TELENIA ADQUIRIDA EM 1977 4.490.00.-

TULO PATRIMONIAL DE CLUBE DE CAMPO, LOCALIZADO NO MUNICIPIO DE ARAÇOIABA DA

SERRA, ADQUIREM 1989 3.400,16.-

LIM AUTOMÓVEL MONZA PLACA BLLL9903, ANO 1991, ADQUIRIDO EM 1993

10497.13. -

DE•,A•ODO DÃRET•,DE 134-97

NOSPR SJDC-252 817194SECAO DE MANUTENÇÃO - REAJUSTAMENTO DE PREÇOS

TERMAS DA MANIFESTA•DE FS. 3251326. AUTORIZOU O REAJUSTE DE ECOS DO CORTALLO OBJETO

DESTE PROCESSO, A PARIRDE 2-1-97. PASSANDO A BASE MENSAL PARA R* 850.61.

* DE PROTEÇÃO E DEFESA DO
IUNGANO CONSUMIDOR

PRURIA *A CRATERA REXERVA DE I3-3-,7

D•••ANDO,A PARTIR DE 2-1-97. A SERVIDORA FRANDA MARTINS DE OLIVEIRA, RG

25 437 014-7, CIF 447 DO MUNIPIO DE LIBATA DX FU•KÃODE AGENSSE DE FISCALIZACAO

NO

1

EASTA EDIÇIO, DE 48 OA E

DE IN•R•ESER.

................... ............ . ....

GOLEMO GESTÃO ESTRATÉGIA 1E .........

ECONOMIA E PLANEJAMENTO............... 1

JUSTIÇA E DEFESA DA CIDADANIA.......... 1

CINP FAMIIA

E BEM-ESTAR SOCIAI 2................... .......

EMPREGO E RELACOES

DO TABALHO...................................

-SCGURANP PUBLLICO 2................. ........

ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA............ 4

FAZENDA...................... ............ ..... 5

AGRICULTUA ABASTECJMENTO........... 6
E

EDKAO... .... .......... . ..... .. ...... 6

SAUDE........... 9.................. .... ..... .

ENERGIA ................................... ......

TRANSPORTES 15............................ .... .

NOMINO E DISTRIUCAO

DOSERVIÇO PÚBLICO 16.........................

DESENVOLVIMENTO ECONMICO.......... 16

ESPORTES E TUNSMO......................... -

HABITACIO...................................... 16

MEIOAMBIENTE 16..........................

PROCURADOIA GET 6 EST•DO.................... IT

TRANSPO,RES METROPOBIANOS............ 18

RECURSOS HWNCOS.

SANEAMENTO E OBRAS 18......................

UNIVERSIDADE DE SAO PAU LO.............. 18

UN•••DE

E*AD,,AL DE CAMPINAS..................... 21

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULIRTA........ 22

MINISTERO PUBLICO............. 22.. ......

EDITAIS ........................................... 27

MÍDIA ELETR6NICA 32...... ........ ...........

... ........ ...... ..CONASS ..... 33

DIÀÑO DOS MUNICIPIOS..................... 40

PARTIDOS POLÍTICOS 48............... .... . ....

MINISTERIOS E RGAOS FEDERAIS........ 48

C*D

, * T RRR;I;4

'** *.

**,* , : : -**'I .*-**,,,

IIJ


